様式第３号（第２条第５項関係）

                                年  月  日

草津市教育委員会

 教育長 様

事業者

住所

氏名

埋蔵文化財立会調査依頼について

 下記のとおり工事等を計画していますので、当該地域地域内の埋蔵文化財立会調査を依頼します。

記

１．所在地   草津市

２．遺跡名

３．工事名

＊当該書類については、必ず、書類作成者から土地所有者への説明を行い、同意を得た上で提出し

てください。なお、事前説明不足等により、問題が生じた場合には、本市では責任を負いかねま

すので、御承知おきください。

当 該 発 掘 調 査 に 係 る 同 意

文化財保護法第９９条の２に基づき、草津市教育委員会が実施する上記発掘調査〈立会調査〉

について同意いたします。

 また、当該発掘調査により発見された出土文化財については、その適正な保管と活用のため文

化財保護法（昭和２５年法律第２１４号）第１０５条第１項および第１０７条第１項に規定する

土地所有者としての権利を放棄します。

１．住 所

２．氏 名

書類作成者

 住所

 会社名

 担当者

連絡先